
Besluit tot eerste wijziging van Subsidieregeling energiebesparende 

maatregelen ondernemers Helmond 2022 

Burgemeester en wethouders van Helmond; 

  

gezien het ambtelijk voorstel, nr. 51188006; 

  

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 1.4, tweede lid 

van de Algemene subsidieverordening Helmond 2020; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het Besluit tot eerste wijziging van Subsidieregeling energiebesparende maatregelen 

ondernemers Helmond 2022. 

Artikel I 
De subsidieregeling wordt als volgt gewijzigd: 

A. In artikel 2, vierde lid wordt de uitvoeringsperiode “1 oktober 2022 tot 1 juli 2023” gewijzigd in 

“1 oktober 2022 tot 1 december 2023”. 

B. In artikel 5, tweede lid wordt de indieningsdatum “1 maart 2023” gewijzigd in “1 juni 2023”. 

C. In artikel 9, eerste lid wordt de datum (voor het indienen van de verantwoordingsstukken) “1 juli 

2023” gewijzigd in “1 december 2023”. 

D. In artikel 11, eerste lid wordt de vervaldatum van de subsidieregeling gewijzigd van “1 juli 2023” 

naar “1 december 2023”. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 28 februari 2023. 

De burgemeester, 

mevr. P.J.M.G. Blanksma-van den Heuvel. 

De gemeentesecretaris, 

H.J. de Ruiter. 

Nr. 102739 

GEMEENTEBLAD 9 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2023 nr. 102739 9 maart 2023 1 


